
 

REFERAT SOKNERÅDSMØTE GLOPPEN SOKN 
Torsdag 18. februar 2021,  Sandane kyrkje 

	

Til	stades:	Berit,	Arne,	Oddvar,	Vidar,	Oddhild,	Eivind,	Laila,	Bjørn	og	Åslaug	(ref.)	Hege	har	meldt	
forfall.	

Innleiing:	Arne	Høyland	

	

REFERATSAKER				

Sak		9/21			Godkjenning	av	innkalling	
Soknerådet	godkjenner	innkallinga	

Sak		10/21			Godkjenning	av	protokoll	frå	sist	møte	
Soknerådet	godkjenner	innkallinga	

Sak		11/21			Referat	frå	møtet	i	Fellesrådet	
Bjørn	orienterte.	
To	saker	er	spesielt	relevant	for	oss:	

- Byggenemd	for	Sandane	Kyrkje	er	først	og	fremst	soknerådet	i	Gloppen	sitt	ansvar.		
- Eit	eventuelt	podie	i	koret	i	Sandane	kyrkje	må	ta	omsyn	til	universell	utforming.		

Soknerådet	oppmodar	fellesrådet	om	å	legge	ut	referata	sine	på	nettsida	til	kyrkja.	

	

VEDTAKSSAKER	

Sak		12/21	Val	
VAL	I	SOKNERÅDET	

• Nyvald	sokneråd	trer	i	funksjon	1.	november		valåret.	
• Leiar	og	nestleiar	skal	veljast	kvart	år	innan	1.	januar.	
• Valet	skal	vere	skriftleg.	
• Naturleg	å	velje	dei	kvar	for	seg.	
• Skal	veljast	mellom	dei	faste	medlemmane	i	rådet.	

																																																									(Kjelde:	Handbok	for	sokneråd	og	kyrkjeleg	fellesråd	2019-2023)	

Ved	valet	i	2019	vart	leiar	Berit	Aasebø	Hauge	vald	for	2	år.	Nestleiar	Hege	Støylen	Alme	vart	vald	for	
1	år.	Vi	må	difor	ha	val	av	nestleiar.	Hege	har	sagt	seg	villig	til	å	halde	fram	eit	år	til.	

Vedtak:	
Soknerådet	valgte	Hege	Alme	til	nestleiar.	Det	var	ikkje	motkandidater.	



Sak				13/21		Strategiplan			
Åslaug	Haugset,	Eivind	Nilsen,	Vidar	Bjotveit	og	Berit	Aasebø	Hauge	har	vore	ei	arbeidsgruppe	som	
har	sett	på	Strategiplanen	og	kome	med	framlegg	til	revisjon.																																																																						
Vi	såg	gjennom	og	drøfta	endringsforslaga.		

Vedtak:	
Soknerådet	vedtok	strategiplanen	med	dei	forslaga	til	endringar	som	gruppa	la	fram.	

	

Sak			14/21		Alphakurs	saman	med	Møtepunkt	B	
Møtepunkt	B	vil	starte	Alphakurs.	Vi	har	fått	spørsmål	om	vi	vil	vere	med.	

Vedtak:	
Soknerådet	er	positive	til	å	samarbeide	med	Møtepunkt	B	om	digitalt	Alphakurs.		

	

Sak		15/21		Soknemøte/Årsmøte			
Soknemøte/Årsmøtet	er	sett	til	7.3.21	i	Vereide	kyrkje	etter	gudstenesta.	

Eivind,	Åslaug,	Oddvar	og	Laila	tar	med	kaffi	
Vidar	og	Berit	sett	saman	og	trykker	opp	årsrapporten	
Berit	leiar	møtet	og	legg	fram	årsrapporten	
Arne	seier	noko	om	økonomi	
Åslaug	skriv	referat	

Vedtak:	
Soknerådet	vil	gjennomføre	soknemøtet	dersom	det	blir	opna	for	fleire	enn	ti	på	gudsteneste.	Om	
det	ikkje	blir	det,	vil	vi	utsetje	soknemøtet.	

	

RÅDGJEVINGSSAKER	

Sak			16/21		Gudstenester	i	Covid-19	tid	
Gudstenestene	2	x	10	har	vore	fullbooka,	og	det	har	vore	tilfelle	der	folk	har	blitt	vist	vekk.	Det	kan	
kome	nye	retningsliner	for	arrangement	i	kyrkjebenker	allereie	i	morgon.	TIN-camp	eller	uteområdet	
ved	Sandane	kyrkje	er	aktuelle	plassar	for	utandørs	gudsteneste.		

Soknerådet	ønsker	utegudstenester	viss	gjeldande	restriksjonane	held	fram.	Soknerådet	kan	gjerne	
bidra	praktisk	til	å	arrangere	gudstenester	ute	på	kort	varsel	om	det	blir	meldt	fint	vær.	Spesielt	i	
påska	ønsker	soknerådet	gudstenester	der	fleire	enn	ti	kan	delta.	

	

Sak				17/21	Evaluering	av	soknerådsarbeidet	i	året	som	har	gått	
Det	formelle	med	ting	som	innkalling	og	sakliste	har	fungert	meget	godt,	leiar	gjer	ein	god	jobb	med	
dette.	Vi	har	ikkje	hatt	høve	til	å	ha	den	sosiale	samlinga	vi	ønske	for	å	bi	betre	kjent	med	kvarandre	i	
soknerådet.	Dette	er	eit	sakn	og	vi	må	gjere	noko	sosialt	i	lag	så	snart	det	opnar	seg	høve	til	det.	Det	
er	fint	at	vi	kan	ha	diskusjonar	og	snakke	ope	om	ting	vi	er	ueinige	om.	
	

	

	



ORIENTERINGSSAKER	

Sak		18/21		Årsstatistikk					
Vidar	orienterte	om	statistikken.	Den	kan	sjølvsagt	ikkje	samanliknast	med	vanlege	år,	men	det	er	
verdt	å	merke	seg	at	nattverdstalet	er	stabilt	trass	ei	langt	lågare	gudstenestedeltaking.	

	

Sak			19/21	Årsrapport				
Berit	gikk	gjennom	rapporten	
	

Sak		20/21		Leigekontrakt	«	Lopperiet»			
Arne	orienterte	om	den	leigekontrakten	som	Lopperiet	ønsker	å	inngå.	Sidan	stiftinga	er	lagt	ned	er	
det	soknerådet	ved	leiar	som	signerer.	Soknerådet	gir	leiar	fullmakt	til	dette.	Arne	og	Berit	jobbar	
vidare	med	kontrakten	før	signering.	

	

	

EVENTUELT	

• Stolar	i	Vereide	kyrkje	–	har	vi	pengar	til	å	kjøpe	dei	klappstolane	vi	ønsker?	Dette	er	ei	sak	
for	fellesrådet.	Soknerådet	ønsker	at	naudutgangen	blir	rydda	og	stolane	som	står	der	blir	
avhenda	så	snart	som	råd.	Eit	tips	kan	vere	å	legge	dei	ut	gratis	på	t.d	salssider	på	facebook.	

• Orientering	om	årets	konfirmasjon	–	Vidar	er	i	dialog	med	foreldre	om	konfirmasjonane	skal	
utsetjast	til	hausten	eller	ikkje.	Foreldra	ønsker	å	avgjere	dette	innan	påske,	soknerådet	vil	
derfor	gjere	vedtak	om	dette	på	neste	soknerådsmøte.	

	

Neste	ordinære	soknerådsmøte	er	17.	mars	2021	

Frist	for	innsending	av	saker	til	dette	møtet	er:	8.	mars	2021	

	

Ref.	Åslaug	Haugset	

 


